MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS INHUMASCÂMPUS INHUMAS

CIRCULAR 29/2023 - INH-CG/CP-INHUMAS/IFG, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2023CIRCULAR 29/2023 - INH-CG/CP-INHUMAS/IFG, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2023

A Diretoria-Geral do Câmpus Inhumas do IFG, no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

Retificar a Circular 1/2023 INH-CG e designar os servidores abaixo relacionados para comporem as

Bancas Examinadoras do Processo Seletivo para contratação de professor substituto para as áreas de

Física, Português/Inglês, Alimentos e Geografia - Edital do Câmpus Inhumas nº 1/2023, 10 de janeiro de

2023, conforme detalhamento a seguir:

Área /

Disciplina
Banca   Representação Siape

Física

Fernando Pereira de Sa Presidente 1949574

Renato Araújo Teixeira Membro 1516719

Thiffanne Pereira dos Santos Membro 2409624

Douglas Nascimento Ribeiro Suplente 2013280

Área / Disciplina Banca   Representação Siape

Português/Inglês

Daniella de Souza Bezerra Presidente 1610376

Ana Paula Martins Oliveira Braga Membro 1799786

Leticia Maria Damaceno Sateles Alves Membro 1804086

Nisval  Ferreira Guimarães Suplente 1305004

Área /

Disciplina
Banca   Representação Siape

Alimentos

Simone Silva Machado Presidente 1361807

Danila Fernandes Mendonca Membro 2770495

Heloisa Gabriel Falcao Membro 1056341

Elaine Alves de Faria Braga Suplente 2299700

Área /

Disciplina
Banca   Representação Siape

Geografia

Renato Araújo Teixeira Presidente 1516719

Danila Fernandes Mendonca Membro 2770495

Thiffanne Pereira dos Santos Membro 2409624

Nisval  Ferreira Guimarães Suplente 1305004

(Assinado eletronicamente)

Prof. Dr. Luciano dos Santos
Diretor-Geral do Câmpus Inhumas

Portaria nº 1687/2021

	Documento assinado eletronicamente por: